

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 128/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Lenka Havlíková

DNE: 17. června 2024

## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 5. června 2024 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí informací: „poskytnutí pravomocných rozhodnutí nadepsaného soudu vydaných mezi lety 2020 až 2024 ve věcech, kde je stranou řízení:

- 1) společnost **European Compensation Services s.r.o.**, IČO: 242 93 326, se sídlem Jeseniova 245/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, **nebo**
- 2) společnost **EUCS Osobní likvidátor s.r.o.**, IČO: 074 71 645, se sídlem Jeseniova 245/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, **nebo**
- 3) společnost **VOTUM Moje odškodnění a.s.**, IČO: 291 93 877, se sídlem Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno

Žádám o poskytnutí pravomocných rozhodnutí, kde bude vystupovat **alespoň jedna** z výše uvedených společností, a to buď v pozici žalobce, žalovaného či vedlejšího účastníka.“

Vzhledem k tomu, že doručená žádost neobsahovala úplné údaje týkající se Vaší osoby (žadatele) podle § 14 odst. 2) InfZ, byla jste vyzvána přípisem ze dne 6. června 2024 k jejímu doplnění.

Po doplnění žádosti o potřebné údaje sdělujeme následující:

Povinný subjekt provedl lustraci v seznamu jmen v jednotlivých agendách informačního systému Krajského soudu v Českých Budějovicích v systému Lotus a dále lustraci v systému ISIR.

Provedenou lustrací nebylo nalezeno žádné soudní řízení vedené Krajským soudem v Českých Budějovicích, které by odpovídalo Vámi zadaným kritériím.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.